
 

２０２１年 6 月吉日 

お客さま各位 

業務体制変更のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社はエネルギー事業部の分社化のため「おりづる電力株式会社」の設立を行うこと

となりました。 

それに伴い、お客さまにより安心してご提供ができる電源仕入体制の確保のため、弊社はアン

フィニ株式会社と令和４年６月までの間、一時的な業務提携をすることとなりました。 

およそ１年後までを目処に小売供給はアンフィニ株式会社（経済産業省小売電気事業者登録

A0179）が担当いたしますが、お客さま窓口および電気需給契約は引き続き弊社となります。 

その後電気の供給は新設される「おりづる電力株式会社」に移管予定となっております。 

ご契約中のプランにつきましては、料金単価等の変更はなく、電気需給契約は現状のまま継続

させていただきます。 

電気の供給の切替時期につきましては７月１日（木）とし、手続き不要でそのままご利用いた

だけます。この切替により工事やその他費用が発生することはございません。 

ご質問等ございましたら下記連絡先へお気軽にお問合せください。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

追伸 

電気需給契約の〈内容変更確認〉として、 

アンフィニ株式会社（ＴＥＬ：06-6631-3305）から確認のご連絡がある場合がございま

す。予めご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

レックスイノベーション株式会社                  

〒730-0016                                      

広島県広島市中区幟町 10-11 サンライト幟 201     

ＴＥＬ：082-555-3510 営業時間：平日 10 時～18 時 

E メール：info@orizurudenki.jp                    


